EDITAL Nº 01/2019 – PPE/DEC/UERN
SELEÇÃO DO MESTRADO EM ECONOMIA 2020

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Economia torna público, conforme edital, a lista de
candidatos homologados para a seleção do Mestrado em Economia, ano-base 2020.

N°. Nome de Candidato Situação

1 Luciana Rafaella Lopes de Sousa Alves DEFERIDA

2 Robson Vitor de Freitas Sousa DEFERIDA

3 Lilian Silva de Medeiros DEFERIDA

4 Diogenes Pinheiro de Medeiros Junior DEFERIDA

5 Mathues Oliveira da Fonseca DEFERIDA

6 Luiz Eduardo Fernandes Junior DEFERIDA

7 Arly Dayany Fernandes Lopes de Carvalho DEFERIDA

8 Maria Telice do Nascimento Saldanha DEFERIDA

9 Claudione Silva de Melo Gê DEFERIDA

10 Samara de Melo Ramalho DEFERIDA

11 Amélia Guimarães Silva DEFERIDA

12 Sival da Silva Duarte Filho DEFERIDA

13 Guilherme de Lucena Pires DEFERIDA

Lembramos que as provas ocorrerão no dia 6 de fevereiro de 2020, das 8h às 12h, nas salas
de aula do curso de Ciências Econômicas da Faculdade de Ciências Econômicas - FACEM, Campus
Central – UERN. Orientamos que os candidatos cheguem ao local de prova com antecedência de
01(uma) hora, portando documento de identificação e caneta esferográfica na cor azul ou preta.

Mossoró, 3 de fevereiro de 2020.

Rodolfo Ferreira Ribeiro da Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

Portaria nº 0076/2016 – GR/UERN